MARCHA DE UN PROGRAMA DE PRODUCCIÓN ACUICOLA 
MEDIANTE LA DOTACIÓN, CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA 
TÉCNICA 	PARA 	EL 	FORTALECIMIENTO 	DE 	LAS 
COMUNIDADES INDIGENAS DE OLIRCO Y TAMIRCO DE 
NATAGAIMA, PASO ANCHO DE ORTEGA Y NASA WE"SX DE 
PLANADAS DEL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA " 

PLAZO TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DIAS, CONTADOS 
A 	PARTIR 	DEL 	ACTA 	DE 	INICIO, 	PREVIO 
PERFECCIONAMIENTO Y LEGALIZACION. 

VALOR SUBTOTAL DEL VALOR 	DE 	LA OBRA DOSCIENTOS 
TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y 
NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 
($239.879.377) 	IVA 	EXCLUIDO 	SUBTOTAL 	VALOR 	DEL 
SERVICIO 	CUATROCIENTOS 	SIETE 	MILLONES 
OCHOCIENTOS 	VEINTINUEVE 	MIL 	TRESCIENTOS 

Soluciones que transforman 
Edificio Gobernación del Tolima — Carrera 3 entre Calle 10 y 11, Piso 9 

Correo electrónico: deontratosidoliina £zokco -

[...]

Fax 2610758 Teléfono 2611111 Ext. 305209 

Página 1 de 13 

Gobernación del Tolima 

NIT: 800.113.6727 

DIRECCION DE CONTRATACION 

49- 

o 8 Nov  20175oluciones 
que transforman GOBERNACIDN 

DEL TOLIMA 
2075 

OCHENTA 	PESOS 	($407.829.380) 	IVAN 	INCLUIDO 
SEISCIENTOS 	CUARENTA 	Y 	SIETE 	MILLONES 
SETECIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS ($ 647.708.757).- 

FORMA DE PAGO EL VALOR DEL CONTRATO SE CANCELARÁ EN PAGOS 
PARCIALES HASTA EL NOVENTA POR CIENTO (90%) DEL 
VALOR DEL CONTRATO, PREVIO CUMPLIMIENTO DE LOS 
TRÁMITES ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS A QUE 
HAYA LUGAR, DE MANERA PROPORCIONAL CON EL